9751732 (להלן: "**הרכב**") אשר נתפש כמוצג ע"י המשיבה, לאחר שבעלה של המבקשת, מר מבורך ג'רבי, נעצר ביום 3.11.19 בחשד לביצוע עבירות של תקיפה וחבלה ממשית בצוותא. כנגד מר ג'רבי הוגש ביום 7.11.19 כתב אישום, המייחס לו 3 עבירות של תקיפה וחבלה ממשית בצוותא, בניגוד לסעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. עובר למועד הדיון שנערך בפניי, נמסר כי מר ג'רבי עצור, ברם טרם נתנה החלטה בבקשה לעצרו עד לתום ההליכים.

בתמצית אציין כי בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 18.5.19 נערכה מסיבה לשני קטינים בני 16 בבית בכפר ידידיה, בהשתתפות קטינים רבים, לרבות בנו של הנאשם. התפתחה קטטה אשר במסגרתה נחבל בנו של הנאשם.

א. הפקדה במזומן בסך של 160000 ₪.

ב. הצגת תעודת ביטוח מקיף לרכב שבו המדינה רשומה אף היא כמוטב .

ה. איסור מוחלט לעשות כל דיספוזיציה ברכב.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תש"פ, 23 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.